

Byggefirmaet Reimer Frandsen ApS

Vænget 3, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 26 51 55 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2021.

Claus Frandsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byggefirmaet Reimer Frandsen ApS Vænget 3 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 26 51 55 05
	Stiftet: 15. marts 2002
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Claus Frandsen, Vænget 3, 6710 Esbjerg V
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af murerarbejde, nybyggeri og renovering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 669.916 mod 555.931 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169.342 mod 80.525 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	669.916	555.931
1 Personaleomkostninger	-405.029	-406.316
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.962	-32.965
Driftsresultat	228.925	116.650
Andre finansielle indtægter	35	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.806	-13.458
Resultat før skat	217.154	103.192
3 Skat af årets resultat	-47.812	-22.667
Årets resultat	169.342	80.525
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	112.842	25.225
Disponeret i alt	169.342	80.525

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.883	146.845
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.883</u>	<u>146.845</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>110.883</u>	<u>146.845</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	284.863	133.833
Tilgodehavende selskabsskat	0	35.934
Andre tilgodehavender	36.969	1.000
Periodeafgrænsningsposter	160	0
Tilgodehavender i alt	<u>321.992</u>	<u>170.767</u>
Likvide beholdninger	<u>512.063</u>	<u>468.742</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>834.055</u>	<u>639.509</u>
Aktiver i alt	<u>944.938</u>	<u>786.354</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	430.100	317.258
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	611.600	497.558
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.000	18.900
Hensatte forpligtelser i alt	14.000	18.900
Gældsforpligtelser		
8 Leasingforpligtelser	3.822	47.401
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.822	47.401
Kortfristet del af langfristet gæld	43.579	39.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.673	33.940
Selskabsskat	7.712	0
Anden gæld	237.552	148.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	315.516	222.495
Gældsforpligtelser i alt	319.338	269.896
Passiver i alt	944.938	786.354

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	397.504	398.164
Andre omkostninger til social sikring	7.525	8.152
	405.029	406.316
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.806	13.458
	11.806	13.458
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.712	66
Udskudt skat af årets resultat	-4.900	22.600
Regulering af tidligere års skat	0	1
	47.812	22.667
	31/12 2020	31/12 2019
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	288.836	316.297
Tilgang i årets løb	0	179.810
Afgang i årets løb	0	-207.271
Kostpris ultimo	288.836	288.836
Af- og nedskrivninger primo	-141.991	-316.297
Årets af-/nedskrivninger	-35.962	-32.965
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	207.271
Af- og nedskrivninger ultimo	-177.953	-141.991
Regnskabsmæssig værdi ultimo	110.883	146.845
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	113.880	146.845

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	317.258	292.033
Årets overførte overskud	112.842	25.225
	<u>430.100</u>	<u>317.258</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	55.300	54.000
Udbetalt udbytte	-55.300	-54.000
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
	<u>56.500</u>	<u>55.300</u>
8. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	47.401	87.018
Heraf forfalder inden for 1 år	-43.579	-39.617
	<u>3.822</u>	<u>47.401</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus klockmann Frandsen

Direktør

På vegne af: Byggefirmaet Reimer Frandsen ApS

Serienummer: CVR:26515505-RID:52093122

IP: 2.111.xxx.xxx

2021-04-12 19:00:21Z

NEM ID 

Claus klockmann Frandsen

Ledelse og dirigent

På vegne af: Byggefirmaet Reimer Frandsen ApS

Serienummer: CVR:26515505-RID:52093122

IP: 2.111.xxx.xxx

2021-04-12 19:00:21Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-04-13 05:25:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 88Q8K-SCDEZ-JDEMB-BLHEB-EBT5X-GDKFK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>